

Перечень запасных частей KRUPP

№ п/п	Позиция	Описание	ЕИ	Кол-во	Цена за ед. с НДС	Цена за ед. без НДС	Итого
1	ПРИ 403 00094023	МУФТА ГИДРОНАСОСА (КРУПП)	ШТ	1	3 358,30	2 798,58	2 798,58
2	ПРИ 403 00094027	МЕХАНИЗМ ТОРМОЗНОЙ ГРУЗОВОЙ ЛЕБЕДКИ 88/7107 022-320-39-152 (КРУПП)	ШТ	1	11 514,80	9 595,67	9 595,67
3	ПРИ 403 00094137	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ SAI 3990	ШТ	5	447,70	373,08	1 865,42
4	ПРИ 403 00094375	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ AF25065	ШТ	3	447,70	373,08	1 119,25
5	ПРИ 403 00094418	ПОМПА КРУПП	ШТ	2	4 030,40	3 358,67	6 717,33
6	ПРИ 403 00094826	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ КРАНОВЫЙ НР 400	ШТ	5	856,90	714,08	3 570,42
7	ПРИ 403 00112897	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ НР734 КРУПП 6140	ШТ	6	492,80	410,67	2 464,00
8	ПРИ 403 00113424	ГИДРОНАСОС 07799257 (КРУПП)	ШТ	1	16 792,60	13 993,83	13 993,83
9	ПРИ 403 00113546	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ LF 3607 КРУПП 5100	ШТ	9	268,40	223,67	2 013,00
10	ПРИ 403 00113691	ПОЛУОСЬ КРУПП 6140	ШТ	3	3 593,70	2 994,75	8 984,25
11	ПРИ 403 00113840	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ НР 905 С 30850/2	ШТ	6	548,90	457,42	2 744,50
12	ПРИ 403 00114046	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ SA 11752	ШТ	6	548,90	457,42	2 744,50
13	ПРИ 403 00114094	БЛОК-НАСОС КРУПП	ШТ	1	1 827,10	1 522,58	1 522,58
14	ПРИ 403 00114129	НАСОС МАСЛЯНЫЙ 8607 G55 120 0022.360 (КРУПП)	ШТ	1	8 636,10	7 196,75	7 196,75
15	ПРИ 403 00114213	ГИДРОНАСОС IPF2G331/026RN07MHN (КРУПП)	ШТ	2	15 352,70	12 793,92	25 587,83
16	ПРИ 403 00114331	ВТУЛКА СТРЕЛЫ Ф-180 (КРУПП)	ШТ	1	474,10	395,08	395,08
17	ПРИ 403 00114428	ЦИЛИНДР ВЫДВИЖЕНИЯ ОПОПРЫ КРУПП	ШТ	1	79 629,00	66 357,50	66 357,50
18	ПРИ 403 00115374	ВЕНТИЛЯТОР ОБОГРЕВА ПЕЧКИ BOSCH (КРУПП)	ШТ	2	2 491,50	2 076,25	4 152,50
19	ПРИ 403 00115635	НАСОС МАСЛЯНЫЙ 8607 G55 107 14034 (КРУПП)	ШТ	1	6 716,60	5 597,17	5 597,17
20	ПРИ 403 00116139	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ НР783	ШТ	7	548,90	457,42	3 201,92
21	ПРИ 403 00116628	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ (КРУПП)	ШТ	158	690,80	575,67	90 955,33
22	ПРИ 403 00116725	АТТЗ_ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ_ДВИГАТЕЛЯ ТЯГАЧА_АВТОКРАНА KRUPP КМК 5100_КАТ. 1064085	ШТ	20	335,50	279,58	5 591,67
23	ПРИ 403 00116765	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ КХ 65D КРУПП	ШТ	4	919,60	766,33	3 065,33
24	СНБ 403 00018227	КРАН МАСЛОПРОВОДА_1373748	ШТ	2	278,30	231,92	463,83
25	СНБ 403 00018231	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЛОК _1557241	ШТ	3	10 667,80	8 889,83	26 669,50
26	СНБ 403 00018232	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЛОК _1678255	ШТ	1	10 667,80	8 889,83	8 889,83
27	СНБ 403 00018233	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЛОК _1930183	ШТ	1	10 667,80	8 889,83	8 889,83
28	СНБ 403 00018243	СТУПИЦА КОЛЕСА _1374006	ШТ	1	21 620,50	18 017,08	18 017,08
29	СНБ 403 00018246	ТЯГА РУЛЕВАЯ _1371149	ШТ	2	11 107,80	9 256,50	18 513,00
30	СНБ 403 00018247	ТОРМОЗНАЯ КОЛОДКА МЕХ-МА ПОВОРОТА УСТАНОВКИ _1372310	ШТ	4	3 358,30	2 798,58	11 194,33

31	СНБ 403 0001824 8	НАКЛАДКА ТОРМ.КОЛОДКИ МЕХ-МА ПОВОРОТА УСТАНОВКИ _1205198	ШТ	6	748,00	623,33	3 740,00
32	СНБ 403 0001872 6	ГРУЗ КОНЦЕВОГО GTS 35	ШТ	1	254 287,00	211 905,83	211 905,83
33	СНБ 403 0001873 6	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЁС _1681025	ШТ	3	4 790,50	3 992,08	11 976,25
34	СНБ 403 0001873 7	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЁС _1681051	ШТ	3	4 790,50	3 992,08	11 976,25
35	СНБ 403 0001873 8	ГИДРОЦИЛИНДР ПОВОРОТА КОЛЁС _1576637	ШТ	2	4 790,50	3 992,08	7 984,17
36	СНБ 403 0001874 9	НАПРАВЛЯЮЩАЯ КЛАПАНА _А 422 053 04 30	ШТ	28	134,20	111,83	3 131,33
37	СНБ 403 0001875 1	ЦИЛИНДР 0551722	ШТ	1	1 151,70	959,75	959,75
38	ПРИ 403 0011496 8	ПЕЧЬ ОБОГРЕВА КАБИНЫ Б/У КРУПП	ШТ	1	5 980,70	4 983,92	4 983,92
39	СНБ 403 0001812 7	БАРАБАН ДЛИНЫ СЕКЦИИ СТРЕЛЫ _1924064_Б/У	ШТ	1	20 801,00	17 334,17	17 334,17
40	СНБ 403 0001812 8	БАРАБАН ДЛИНЫ СЕКЦИИ СТРЕЛЫ _1924066_Б/У	ШТ	1	20 801,00	17 334,17	17 334,17
41	СНБ 403 0001812 9	БАРАБАН ДЛИНЫ СЕКЦИИ СТРЕЛЫ _1924067_Б/У	ШТ	1	20 801,00	17 334,17	17 334,17
42	СНБ 403 0001813 0	БАРАБАН ТОРМОЗНОЙ МЕХАНИЗМА ПОВОРОТА _1577624_Б/У	ШТ	2	3 250,50	2 708,75	5 417,50
43	СНБ 403 0001813 1	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ДВИГАТЕЛЬ СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ WISCH _403052_Б/У	ШТ	2	938,30	781,92	1 563,83
44	СНБ 403 0001813 2	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ДВИГАТЕЛЬ СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ_18241501_Б/У	ШТ	4	938,30	781,92	3 127,67
45	СНБ 403 0001813 6	ПРОКЛАДКА КЛАПАННОЙ КРЫШКИ _1372301_Б/У	ШТ	12	452,10	376,75	4 521,00
46	СНБ 403 0001813 9	Р.К. ДВС _1375318_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
47	СНБ 403 0001814 0	Р.К. ДВС _1929043_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
48	СНБ 403 0001814 1	Р.К. ДВС _1929098_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
49	СНБ 403 0001814 2	Р.К. ДВС _1369649_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
50	СНБ 403 0001814 3	Р.К. ДВС _4222000060_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
51	СНБ 403 0001814 4	Р.К. ДВС _1377047_Б/У	ШТ	1	1 867,80	1 556,50	1 556,50
52	СНБ 403 0001814 5	Р.К. ДВС _1929046_Б/У	ШТ	2	1 867,80	1 556,50	3 113,00
53	СНБ 403 0001814 6	РОЛИК КАНАТА ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ _1804309_Б/У	ШТ	1	50,60	42,17	42,17
54	СНБ 403 0001818 1	ГЕНЕРАТОР БОШ_124655009_Б/У	ШТ	1	4 745,40	3 954,50	3 954,50
55	СНБ 403 0001824 1	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ Б/У _13251889	ШТ	2	7 225,90	6 021,58	12 043,17
56	ПРИ 403 0009313 9	РВД ОПОРА КРУПП 3/8" WP33MPA-DN 10 SAE 100 R2AT EN 8532SN	ШТ	1	402,60	335,50	335,50
57	ПРИ 403 0009314 7	ДЖОЙСТИК УПРАВЛЕНИЯ 8847.100 02 80 (КРУПП)	ШТ	1	4 550,70	3 792,25	3 792,25
58	ПРИ 403 0009317 5	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА КРАНОВАЯ КАБИНА 15704100 (КРУПП)	ШТ	2	1 082,40	902,00	1 804,00
59	ПРИ 403 0009322 1	ЭЛЕКТРОКЛАПАН 4WE6E52/AG24NZ4 (КРУПП)	ШТ	3	739,20	616,00	1 848,00
60	ПРИ 403 0009343 8	КЛАПАН BOSCH 0810 001 622 (КРУПП)	ШТ	3	1 919,50	1 599,58	4 798,75
61	ПРИ 403 0009368 0	ЭЛЕКТРОКЛАПАН 026 25001 Н (КРУПП)	ШТ	1	739,20	616,00	616,00
62	ПРИ 403 0009380 6	РЕМ.КОМПЛЕКТ ТОРМОЗНОЙ КАМЕРЫ (КРУПП)	ШТ	4	1 864,50	1 553,75	6 215,00
63	ПРИ 403 0009389 1	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ТХW5A- СС10 КРУПП	ШТ	25	221,10	184,25	4 606,25

64	ПРИ 403 0009389 2	КЛАПАН 026 245 17 0 (КРУПП)	ШТ	2	432,30	360,25	720,50
65	ПРИ 403 0009400 5	НАБОР ДЛЯ СОЕДИНИТЕЛЬНОЙ МУФТЫ (КРУПП)	ШТ	2	144,10	120,08	240,17
66	ПРИ 403 0009403 2	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ LBV25 S 01 460-25/4	ШТ	1	7 628,50	6 357,08	6 357,08
67	ПРИ 403 0009404 0	ГЕНЕРАТОР (КРУПП)	ШТ	1	4 745,40	3 954,50	3 954,50
68	ПРИ 403 0009428 8	ШЛАНГ ВЫДВИЖЕНИЯ ОПОР 1570614 (КРУПП)	ШТ	8	646,80	539,00	4 312,00
69	ПРИ 403 0009445 4	ЭЛЕКТРОКЛАПАН 026 21015 Н (КРУПП)	ШТ	1	739,20	616,00	616,00
70	ПРИ 403 0009446 6	ШЛАНГ W0 559 6,3X3,5 (КРУПП)	ШТ	8	646,80	539,00	4 312,00
71	ПРИ 403 0011288 2	ЭЛЕКТРОКЛАПАН 016920230 (КРУПП)	ШТ	2	739,20	616,00	1 232,00
72	ПРИ 403 0011309 8	РОЛИК СТРЕЛОВОЙ КРАНОВЫЙ Ф 590 С КРЕПЛЕНИЕМ-КОЛЬЦА (2 СТОПОРНЫХ, 2 С ПРОТОЧКОЙ) КРУПП	ШТ	1	12 954,70	10 795,58	10 795,58
73	ПРИ 403 0011331 9	СТАРТЕР ТЯГИ 1679968 (КРУПП)	ШТ	1	9 115,70	7 596,42	7 596,42
74	ПРИ 403 0011332 1	ФОРСУНКА 037286764 КРУПП	ШТ	12	1 487,20	1 239,33	14 872,00
75	ПРИ 403 0011335 1	КЛАПАН PERROT 14352022 (КРУПП)	ШТ	2	432,30	360,25	720,50
76	ПРИ 403 0011349 3	МУФТА СОЕДИНЕНИЙ 0876207/0001001 (КРУПП)	ШТ	6	144,10	120,08	720,50
77	ПРИ 403 0011357 5	ПРУЖИНА К БАРАБАНУ (ПОЗ 9)	ШТ	1	16,50	13,75	13,75
78	ПРИ 403 0011406 6	ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОР 1682355 КРУПП	ШТ	4	3 565,10	2 970,92	11 883,67
79	ПРИ 403 0011407 8	ФОРСУНКА KDAL 80S42 (КРУПП)	ШТ	10	1 487,20	1 239,33	12 393,33
80	ПРИ 403 0011428 3	ШТАНГА РЕАКТИВНАЯ КРУПП	ШТ	1	6 015,90	5 013,25	5 013,25
81	ПРИ 403 0011441 5	МУФТА РЕЗИНОВАЯ 90X70X60 (КРУПП)	ШТ	1	71,50	59,58	59,58
82	ПРИ 403 0011470 1	РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ ШТОКА СТРЕЛЫ G05972/50 (КРУПП)	ШТ	1	127,60	106,33	106,33
83	ПРИ 403 0011474 0	ПРУЖИНА НА ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ ПОЗ 005 (КРУПП)	ШТ	10	25,30	21,08	210,83
84	ПРИ 403 0011499 2	ЗАКЛЕПКА ТОРМОЗНАЯ10X18 (КРУПП)	ШТ	660	7,70	6,42	4 235,00
85	ПРИ 403 0011550 6	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 1570499 (КРУПП)	ШТ	3	1 082,40	902,00	2 706,00
86	ПРИ 403 0011553 0	МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ЭЛАСТИЧНАЯ 01373666 (КРУПП)	ШТ	11	81,40	67,83	746,17
87	ПРИ 403 0011557 3	ДЖОЙСТИК УПРАВЛЕНИЯ 187876001 (КРУПП)	ШТ	3	1 853,50	1 544,58	4 633,75
88	ПРИ 403 0011563 8	ПРУЖИНЫ НА ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ ПОЗ 004 (КРУПП)	ШТ	24	25,30	21,08	506,00
89	ПРИ 403 0011564 8	ТРОС УПРАВЛЕНИЯ 168 47 68 (КРУПП)	ШТ	2	2 003,10	1 669,25	3 338,50
90	ПРИ 403 0011581 4	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ 1067741 (КРУПП)	ШТ	1	749,10	624,25	624,25
91	ПРИ 403 0011620 9	РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ 140957 05 L 88 (КРУПП)	ШТ	2	18 807,80	15 673,17	31 346,33
92	ПРИ 403 0011624 3	ЭЛЕКТРОКЛАПАН 02623280 Н (КРУПП)	ШТ	1	739,20	616,00	616,00
93	ПРИ 403 0011635 9	БАРАБАН УДЛИНЕНИЯ КАБЕЛЯ, ПЛАСТИК 330X310X265 (КРУПП)	ШТ	1	288,20	240,17	240,17
94	ПРИ 403 0011638 1	РВД DIN EN856 4 325BAR/4700PSI КРУПП	ШТ	1	402,60	335,50	335,50
95	ПРИ 403 0011655 4	БОЛТ КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА 6 REINER 120 062-5/28309 КРУПП	ШТ	40	62,70	52,25	2 090,00
96	ПРИ 403 0011658 1	ФЛАНЕЦ КРЕПЛЕНИЯ ПАЛЬЦА СТРЕЛЫ Ф-250 (КРУПП)	ШТ	1	77,00	64,17	64,17

97	ПРИ 403 0011663 8	КРЕПЛЕНИЕ БАРАБАНА (ПОЗ 9) (ЩЕКОВИНЫ-2, ВКЛАДЫШ МЕТАЛЛ.- ЩЕКОВИНОЙ И КОЛЬЦОМ) КРУПП	ШТ	1	617,10	514,25	514,25	
98	СНБ 403 0001823 4	ЗИП МАНОМЕТРЫ КРУПП	ШТ	1	240,90	200,75	200,75	
99	СНБ 403 0001823 5	ЗИП-1 ЭЛЕКТРИКА КРУПП	ШТ	1	1 398,10	1 165,08	1 165,08	
100	СНБ 403 0001823 6	ЗИП-2 ГИДРАВЛИКА КРУПП	ШТ	1	508,20	423,50	423,50	
101	СНБ 403 0001823 7	ЗИП-3 КРАНЫ, КЛАПАНА КРУПП	ШТ	1	1 203,40	1 002,83	1 002,83	
102	СНБ 403 0001823 8	ЗИП-4 УПЛОТНИТЕ ЦИЛИНДРОВ КРУПП	ШТ	1	409,20	341,00	341,00	
103	СНБ 403 0001823 9	ЗИП-5 КЛАПАНА. СОЕДИНЕНИЯ КРУПП	ШТ	1	974,60	812,17	812,17	
104	СНБ 403 0001824 0	ЗИП -6 АКПП КРУПП	ШТ	1	4 968,70	4 140,58	4 140,58	
105	СНБ 403 0001874 5	КРОНШТЕЙН ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВЫЙ _1377631	ШТ	1	144,10	120,08	120,08	
106	СНБ 403 0001874 6	КРОНШТЕЙН ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВЫЙ _1377630	ШТ	1	144,10	120,08	120,08	
107	СНБ 403 0001874 7	ЩЁТКОДЕРЖАТЕЛЬ_1372834	ШТ	5	143,00	119,17	595,83	
108	СНБ 403 0001875 0	ТЕРМОСТАТ 0032039275	ШТ	5	402,60	335,50	1 677,50	
109	СНБ 403 0001875 2	ТРОС ПРИВОДНОЙ _1680453	ШТ	6	1 007,60	839,67	5 038,00	
110	СНБ 403 0001875 5	ТРОС ПРИВОДНОЙ _1371407	ШТ	1	1 007,60	839,67	839,67	
111	СНБ 403 0001875 6	ТРОС ПРИВОДНОЙ _1964622	ШТ	1	1 007,60	839,67	839,67	
112	СНБ 403 0001875 7	КОУШ LKK 21	ШТ	1	140,80	117,33	117,33	
113	СНБ 403 0001876 5	КРАН _1575820	ШТ	2	740,30	616,92	1 233,83	
114	СНБ 403 0001876 6	КРАН 0554770	ШТ	1	740,30	616,92	616,92	
115	СНБ 403 0001874 1	ДАТЧИК ЧИСЛА ОБОРОТОВ БАРАБАНА МЕХАНИЗМА ПОДЪЁМА Б/У _1683927	ШТ	1	1 624,70	1 353,92	1 353,92	
							899 434,25	